— 1—

上海市科学技术委员会

沪科〔2020〕420 号

关于下达 2020 年度第四批科技金融保费补贴

及疫情防控期间利息补贴经费的通知

各有关单位：

为进一步降低本市中小微企业和创业团队研发创新成本，激

发企业科技创新活力，根据《关于开展 2019-2020 年度科技金融

保费补贴工作及疫情防控期间利息补贴工作的通知》（沪科

〔2020〕69 号）的要求，经审核并向社会公示，确定对“上海

六感科技有限公司”等 98 家符合要求的单位予以保费补贴，经

费总额 441.6925 万元；确定对“上海通用富士冷机有限公司”

— 2—

等 53 家符合要求的单位予以利息补贴，经费总额 96.1538 万元。

特此通知。

附件：1.2020 年度第四批科技金融保费补贴经费安排表

2.2020 年度第四批科技金融利息补贴经费安排表

上海市科学技术委员会

2020 年 11 月 30 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                      2020 年 11 月 30 日印发

— 3 —

附件1

2020 年度第四批科技金融保费补贴经费安排表

序号 单位名称 补贴金额（元）

1 上海六感科技有限公司 52610

2 上海蓝丰信息科技有限公司 36523

3 上海安威消防技术工程有限公司 42523

4 上海易立德信息技术股份有限公司 95854

5 上海启昊检测技术有限公司 19647

6 慧镕电子系统工程股份有限公司 52393

7 上海百图低温阀门有限公司 63393

8 上海浦江特种气体有限公司 53131

9 上海康驰建筑技术有限公司 41914

10 上海申雁制冷设备股份有限公司 21131

11 希肤科技（上海）有限公司 31436

12 上海翼捷酒店设备工程有限公司 46958

13 上海圣华国际物流股份有限公司 52284

14 上海博志研新药物技术有限公司 30000

15 上海睿泰数字科技有限公司 84176

16 上海速锐信息技术有限公司 37500

17 上海地固岩土工程有限公司 31501

18 上海南麟电子股份有限公司 42262

19 上海品诚控股集团有限公司 83828

20 上海哥瑞利软件有限公司 63054

21 上海文迅电子有限公司 31305

22 上海创博生态工程有限公司 13207

23 上海众邦制版科技有限公司 31566

— 4 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

24 上海知火数据服务有限公司 26300

25 上海众应信息科技有限公司 19781

26 上海欧开建筑装饰工程有限公司 52828

27 上海希尔企业管理咨询股份有限公司 31697

28 上海泉欣织造新材料股份有限公司 53045

29 上海裕宁信息科技有限公司 10610

30 上海成途自动化工程股份有限公司 42175

31 上海强田液压股份有限公司 42400

32 上海天演建筑物移位工程股份有限公司 83828

33 上海埃菲东多胶粘技术有限公司 31650

34 上海夫雄智能科技有限公司 31665

35 上海跃橙文化传播有限公司 31920

36 旺脉信息科技（上海）有限公司 42001

37 华威粘结材料（上海）股份有限公司 52501

38 上海聚特展示用品有限公司 31697

39 上海未蓝工业技术有限公司 52501

40 上海置恒电气有限公司 52393

41 上海顶皓新材料科技有限公司 31566

42 上海特领安全科技有限公司 52900

43 上海德重科技有限公司 52175

44 上海烁逸电子科技有限公司 41914

45 上海迈瑞尔化学技术有限公司 31458

46 上海联泉智能科技有限公司 31827

47 上海心尔新材料科技股份有限公司 31827

48 上海正先电子科技有限公司 52393

49 上海音锋机器人股份有限公司 52393

50 上海网驿信息科技有限公司 15914

— 5 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

51 上海高恒材料科技有限公司 63300

52 上海企创信息科技有限公司 31650

53 上海营创精密汽车模型技术有限公司 52430

54 上海迪洲船用厨房设备有限公司 31830

55 上海通用富士冷机有限公司 52501

56 上海维努信息科技有限公司 21300

57 安礼特（上海）医药科技有限公司 52501

58 费迪曼逊多媒体科技(上海)有限公司 8200

59 上海润河纳米材料科技有限公司 42262

60 上海宽文是风软件有限公司 52828

61 上海艾三信息科技有限公司 53250

62 上海迈动医疗器械股份有限公司 31815

63 上海万雍科技股份有限公司 63132

64 骏实生物科技（上海）有限公司 52430

65 上海复志信息技术有限公司 83743

66 上海朗绿建筑科技股份有限公司 105655

67 上海有孚网络股份有限公司 95400

68 上海托展智能科技股份有限公司 52900

69 上海正昊电力科技有限公司 52828

70 上海虎巴网络科技股份有限公司 31436

71 上海锐丽科技股份有限公司 31500

72 上海巧坤化工科技有限公司 42520

73 上海华仓通信技术有限公司 31305

74 上海东煦电子科技有限公司 42640

75 上海石化西尼尔化工科技有限公司 84176

76 妙通（上海）生物科技有限公司 53100

77 上海喆畋农业科技有限公司 42280

— 6 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

78 上海好智信息技术有限公司 31436

79 上海兆祥邮轮科技集团股份有限公司 52828

80 上海鸿洋印刷包装制品有限公司 53000

81 上海诺倬力机电科技有限公司 31700

82 上海安可科技股份有限公司 52875

83 申朴信息技术（上海）股份有限公司 73045

84 上海大风实验室设备有限公司 52500

85 上海乐纯生物技术有限公司 52430

86 上海和创化学股份有限公司 31436

87 上海尊马汽车管件股份有限公司 52610

88 上海华丽达视听科技有限公司 52430

89 上海洋明塑料科技有限公司 52393

90 上海东健净化股份有限公司 31670

91 上海宏原信息科技有限公司 13207

92 上海鸿研物流技术有限公司 53000

93 上海艾乐影像材料有限公司 31458

94 上海奉申制冷控制器股份有限公司 21218

95 和元生物技术（上海）股份有限公司 52936

96 上海仁视信息科技有限公司 18861

97 上海晨阑数据技术股份有限公司 53250

98 上海华炙电子设备有限公司 52175

— 7 —

附件 2

2020 年度第四批科技金融利息补贴经费安排表

序号 单位名称 补贴金额（元）

1 上海通用富士冷机有限公司 21755

2 上海艾三信息科技有限公司 31236

3 上海万雍科技股份有限公司 26640

4 上海图双精密装备有限公司 14156

5 上海托展智能科技股份有限公司 21086

6 上海康驰建筑技术有限公司 10671

7 上海搜林信息技术有限公司 11061

8 上海圣华国际物流股份有限公司 18346

9 上海宽惠网络科技股份有限公司 25085

10 上海品诚控股集团有限公司 36674

11 上海环垦生态科技股份有限公司 15551

12 上海凯工阀门股份有限公司 22594

13 上海众邦制版科技有限公司 15051

14 上海真灼科技股份有限公司 11167

15 上海精鲲计算机科技有限公司 9350

16 上海合纵重工机械有限公司 13408

17 上海泉欣织造新材料股份有限公司 32552

18 上海茨夫新型建筑材料有限公司 18026

19 上海正先电子科技有限公司 22995

20 上海柳清复合材料有限公司 11341

21 上海晨阑数据技术股份有限公司 32278

22 上海聚特展示用品有限公司 13572

23 上海百图低温阀门有限公司 32522

24 上海环东光电科技股份有限公司 24042

25 上海秦德物流设备有限公司 11267

26 上海悦会信息科技有限公司 13433

— 8 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

27 上海坤德信息科技有限公司 18453

28 旺脉信息科技（上海）有限公司 24437

29 上海纬而视科技股份有限公司 27199

30 上海跃橙文化传播有限公司 9387

31 上海埃菲东多胶粘技术有限公司 15858

32 上海吉贝克信息技术有限公司 13958

33 上海迈瑞尔化学技术有限公司 11741

34 驰美电机（上海）有限公司 13183

35 飞卓科技（上海）股份有限公司 21688

36 上海三恩化工有限公司 31236

37 上海汇伦生物科技有限公司 16651

38 慧镕电子系统工程股份有限公司 21850

39 上海企创信息科技有限公司 15858

40 上海网驿信息科技有限公司 8780

41 上海艾维科阀门股份有限公司 14705

42 上海煜志科技有限公司 9268

43 上海蓝丰信息科技有限公司 18396

44 华威粘结材料（上海）股份有限公司 5359

45 上海耀杉电子科技有限公司 19938

46 上海华仓通信技术有限公司 11151

47 上海未蓝工业技术有限公司 25365

48 美德瑞光电科技（上海）有限公司 20863

49 上海肯汀通讯科技有限公司 24040

50 上海维努信息科技有限公司 12494

51 上海顶皓新材料科技有限公司 15051

52 上海众应信息科技有限公司 8774

53 上海知火数据服务有限公司 9996